Prot. n. 0007345 anno 2025 del 17/07/2025

owurpu uetr 1o/V/7/£0£0 1£.00.27

16/07/2025

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026

Concorso

64 - CLARINETTO TRIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio DCPL11_2 - CLARINETTO TRIENNIO (DCPL11-CORSO DI DIPLOMA

Posti

ACCADEMICO DITLIVELLO)

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.

1 ZAMBON RICCARDO

2 ORONI SARA

3 FARI LAERTE

3 BENETTI GIOVANNI

5 PAOLINI ALESSANDRO

5 PALERMO LEONARDO
9.999 DI GABRIELE SABRINA
9.999 ADOLINI DILETTA
9.999 GIUFFRE' MARTA
9.999 PERPIGLIA FRANCESCO
9.999 NEAGU ROBERTO
9.999 PETRONILLI CHIARA

01/08/08
23/08/06
23/02/08
22/08/07
22/05/06
11/12/09
27/04/04
01/02/07
17/09/09
05/04/06
15/01/08
23/10/06

Palestrina
Roma
Anzio
Roma
Roma
Roma
Catania
Civita Castellana
Roma
Latina
Roma

Civitavecchia

CT
vT

LT

28.300
27.700
26.000
26.000
25.000
25.000
13.700
15.400
14.700
13.100
15.000
14.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto

Firmato digitalmente da:
FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
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